GALOIS YEROVI se desempeña en el cargo de Monitor Regional, bajo la modalidad de Contrato 

Administrativo de Servicios (CAS) y que a la fecha NO tiene rendiciones pendientes, por lo que 

resulta viable otorgar el fondo por encargo por el importe de S/ 7,850.67 (siete mil ochocientos 

cincuenta con 67/100 soles), para la adquisición de combustible y lubricantes para los tambos de 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

la unidad territorial de Ancash, correspondiente al periodo de ejecución comprendido del 12 de 

febrero al 10 de marzo del 2026.

[...]

de Acción para la Inclusión Social-PAIS” y contando, en señal de conformidad, con el visto de la 

Coordinación de Abastecimiento de la Unidad de Administración del Programa;  

SE RESUELVE:     

Artículo 1°. – AUTORIZAR bajo la modalidad de Fondo por Encargo, el importe de S/ 

7,850.67 (siete mil ochocientos cincuenta con 67/100 soles), a favor del Sr. REYES RIOS GALOIS 

YEROVI para la “Adquisición de combustible y lubricantes para los tambos de la unidad territorial 

de Ancash, el cual tendrá un periodo de ejecución del 12 de febrero al 10 de marzo del 2026, según